主旨：公告中華民國 106 年度彰化縣和美鎮總預算附屬單位預算及綜計表「收支餘絀綜計表」、「餘

   絀撥補綜計表」、「現金流量綜計表」暨「預計平衡表」。

依據：

 一、依據預算法第五十一條規定辦理。

 二、本鎮 106 年度總預算附屬單位預算業經本鎮鎮民代表會第 20 屆第 4 次定期會審議「議決書

 通過」在案。

金 額 ％ 金 額 ％ 金 額 ％

業務收入 15,400 100.00 15,400 100.00 0 0.00

　勞務收入 1,650 10.71 1,650 10.71 0 0.00

　　管理收入 1,650 10.71 1,650 10.71 0 0.00

　租金及權利金收入 13,750 89.29 13,750 89.29 0 0.00

　　其他租金收入 13,750 89.29 13,750 89.29 0 0.00

業務成本與費用 10,434 67.75 10,746 69.78 -312 -2.90

　管理及總務費用 10,434 67.75 10,746 69.78 -312 -2.90

　　管理費用及總務費用 10,434 67.75 10,746 69.78 -312 -2.90

業務賸餘(短絀-) 4,966 32.25 4,654 30.22 312 6.70

業務外收入 420 2.73 500 3.25 -80 -16.00

　財務收入 420 2.73 500 3.25 -80 -16.00

　　利息收入 420 2.73 500 3.25 -80 -16.00

業務外費用 0 0.00 0 0.00 0 0.00

　財務費用 0 0.00 0 0.00 0 0.00

　　利息費用 0 0.00 0 0.00 0 0.00

業務外賸餘(短絀-) 420 2.73 500 3.25 -80 -16.00

本期賸餘(短絀-) 5,386 34.97 5,154 33.47 232 4.50

彰 化 縣 和 美 鎮 附 屬 單 位 預 算

收 支 餘 絀 綜 計 表

    單位：新臺幣千元

比 較 增 減 （ - ）本 年 度 預 算 數 上 年 度 預 算 數

中華民國106年度

科          目

                         (依收支科目分列)

 1

金 額 ％ 金 額 ％

業務收入 15,400 100.00 15,400 100.00

　勞務收入 1,650 10.71 1,650 10.71

　　管理收入 1,650 10.71 1,650 10.71

　租金及權利金收入 13,750 89.29 13,750 89.29

　　其他租金收入 13,750 89.29 13,750 89.29

業務成本與費用 10,434 67.75 10,434 67.75

　管理及總務費用 10,434 67.75 10,434 67.75

　　管理費用及總務費用 10,434 67.75 10,434 67.75

業務賸餘(短絀-) 4,966 32.25 4,966 32.25

業務外收入 420 2.73 420 2.73

　財務收入 420 2.73 420 2.73

　　利息收入 420 2.73 420 2.73

業務外費用 0 0.00 0 0.00

　財務費用 0 0.00 0 0.00

　　利息費用 0 0.00 0 0.00

業務外賸餘(短絀-) 420 2.73 420 2.73

本期賸餘(短絀-) 5,386 34.97 5,386 34.97

合 計 公 共 造 產 基 金
科 目

彰 化 縣 和 美 鎮 附 屬 單 位 預 算

收 支 餘 絀 綜 計 表

        中華民國106年度

                       (依基金別分列)

單位：新臺幣千元

2

金  額 ％ 金  額 ％ 金  額 ％

賸餘之部 158,926 100.00 139,201 100.00 19,725 14.17

　本期賸餘 5,386 3.39 5,154 3.70 232 4.50

　前期未分配賸餘 153,540 96.61 134,047 96.30 19,493 14.54

分配之部 10,000 6.29 20,000 14.37 -10,000 -50.00

　填補累積短絀

　賸餘撥充基金數

　解繳公庫淨額 10,000 6.29 20,000 14.37 -10,000 -50.00

未分配賸餘 148,926 93.71 119,201 85.63 29,725 24.94

短絀之部

　本期短絀

　累計短絀

填補之部

　撥用剩餘

　撥用公積

　折減基金

待填補之短絀

比 較 增 減 （ - ）

彰 化 縣 和 美 鎮 附 屬 單 位 預 算

餘  絀  撥  補  綜  計  表

中華民國106年度

本 年 度 預 算 數 上 年 度 預 算 數

  單位：新臺幣千元

項        目

                    （依撥補項目分列）

3

金 額 ％ 金 額 ％

賸餘之部 158,926 100.00 158,926 100.00

　本期賸餘 5,386 3.39 5,386 3.39

　前期未分配賸餘 153,540 96.61 153,540 96.61

分配之部 10,000 6.29 10,000 6.29

　填補累積短絀

　賸餘撥充基金數

　解繳公庫淨額 10,000 6.29 10,000 6.29

未分配賸餘 148,926 93.71 148,926 93.71

短絀之部

　本期短絀

　累計短絀

填補之部

　撥用賸餘

　撥用公積

　折減基金

待填補之短絀

合 計 公 共 造 產 基 金

彰 化 縣 和 美 鎮 附 屬 單 位 預 算

餘  絀  撥  補  綜  計  表
         （依基金別分列）

　     中華民國106年度

項        目

單位：新臺幣千元

4

       (依現金流量項目分列)

　　　　　　　     　中華民國106年度

業務活動之現金流量

  本期賸餘(短絀-) 5,386

  調整非現金項目 6,164

    折舊及折耗 6,153

　　攤銷 11

  業務活動之淨現金流入(流出-) 11,550

投資活動之現金流量

  增加固定資產及遞耗資產 -3,779

    增加固定資產 -3,779

  投資活動之淨現金流入(流出-) -3,779

融資活動之現金流量

  增加基金、公積及填補短絀

    增加基金

　減少長期債務 0

　　減少長期債務 0

  賸餘分配款 -10,000

    解繳鄉庫淨額 -10,000

  融資活動之淨現金流入(流出-) -10,000

現金及約當現金之淨增(淨減-) -2,229

期初現金及約當現金 89,474

期末現金及約當現金 87,245

彰 化 縣 和 美 鎮 附 屬 單 位 預 算

現 金 流 量 綜 計 表

本 年 度 預 算 數項                                      目

單位：新臺幣千元

5

                  (依基金別分列)

　　　　　　　     　中華民國106年度

業務活動之現金流量

  本期賸餘(短絀-) 5,386 5,386

  調整非現金項目 6,164 6,164

    折舊及折耗 6,153 6,153

    攤銷 11 11

  業務活動之淨現金流入(流出-) 11,550 11,550

投資活動之現金流量

  增加固定資產及遞耗資產 -3,779 -3,779

    增加固定資產 -3,779 -3,779

  投資活動之淨現金流入(流出-) -3,779 -3,779

融資活動之現金流量

  增加基金、公積及填補短絀

    增加基金

  減少長期負債 0 0

    減少長期債務 0 0

  賸餘分配款 -10,000 -10,000

    解繳鄉庫淨額 -10,000 -10,000

  融資活動之淨現金流入(流出-) -10,000 -10,000

現金及約當現金之淨增(淨減-) -2,229 -2,229

期初現金及約當現金 89,474 89,474

期末現金及約當現金 87,245 87,245

項 目

彰 化 縣 和 美 鎮 附 屬 單 位 預 算

現  金  流  量  綜  計  表

公共造產基金

金    額

合 計

金    額

單位：新臺幣千元

6

104(前年)12

月31日實際數

106年12月31

日預計數

105年12月31

日預計數

比 較 增

減 (-) 數

184,750 資產 164,526 169,140 -4,614

98,349   流動資產 87,245 89,474 -2,229

98,349     現金 87,245 89,474 -2,229

28,349       銀行存款 87,245 89,474 -2,229

70,000       定期存款

287   投資、長期應收款、貸墊款及準備金

287     準備金

287       退休及離職準備金

86,084   固定資產 77,273 79,647 -2,374

7,630     土地改良物 6,662 7,146 -484

9,685       土地改良物 9,685 9,685 0

-2,055             累計折舊─土地改良物(-) -3,023 -2,539 -484

41,978     房屋及建築 40,318 41,148 -830

45,320       房屋及建築 45,320 45,320 0

-3,342 　　　累計折舊─房屋及建築(-) -5,002 -4,172 -830

0 　　機械及設備 0 0 0

34 　　　機械及設備 34 34 0

-34 　　　累計折舊─機械及設備(-) -34 -34 0

36,476 　　什項設備 26,554 31,353 -4,799

49,508 　　　什項設備 49,548 49,508 40

-13,032 　　　累計折舊--什項設備 -22,994 -18,155 -4,839

    購建中固定資產 3,739 3,739

      未完工程 3,739 3,739

30 　無形資產 8 19 -11

30 　　無形資產 8 19 -11

30 　　　電腦軟體 8 19 -11

184,750 資產合計 164,526 169,140 -4,614

彰 化 縣 和 美 鎮 公 所

預   計   平   衡   表

科 目

中華民國106年12月31日                  單位：新臺幣千元

公 共 造 產 基 金

17

104(前年)12

月31日實際數

106年12月31

日預計數

105年12月31

日預計數

比 較 增

減 (-) 數

彰 化 縣 和 美 鎮 公 所

預   計   平   衡   表

科 目

中華民國106年12月31日                  單位：新臺幣千元

公 共 造 產 基 金

764 負債 0 0 0

0 　流動負債

0 　　應付款項

0 　　　應付工程款

0 　　短期債務

0 　　　短期借款

0 　長期負債 0 0 0

0 　　長期債務 0 0 0

0     長期借款 0 0 0

764 　其他負債

764 　　雜項負債

477 　　　存入保證金

287 　　　應付退休及離職儲金

183,986 淨值 164,526 169,140 -4,614

15,600 　基金 15,600 15,600 0

15,600 　　基金 15,600 15,600 0

15,600 　　　基金 15,600 15,600 0

168,386 　累積餘絀(-) 148,926 153,540 -4,614

168,386 　　累積賸餘 148,926 153,540 -4,614

168,386 　　　累積賸餘 148,926 153,540 -4,614

184,750 負債及淨值合計 164,526 169,140 -4,614

18

	106年度彰化縣和美鎮總預算附屬單位及綜計表00
	106年度彰化縣和美鎮總預算附屬單位及綜計表01
	106年度彰化縣和美鎮總預算附屬單位及綜計表02
	106年度彰化縣和美鎮總預算附屬單位及綜計表03
	106年度彰化縣和美鎮總預算附屬單位及綜計表04
	106年度彰化縣和美鎮總預算附屬單位及綜計表05
	106年度彰化縣和美鎮總預算附屬單位及綜計表06
	106年度彰化縣和美鎮總預算附屬單位及綜計表07